



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

19/02/2018 08:50:53

Pesquisa de Preços Nº 000001/2018 - 02/01/2018 - Processo Nº /2018

00001 LOTE 001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00029805	PNEU 175/70 ARO 14 - 86T	UNID.	18,00	685,467	12.338,40
00002	00001	00019272	PNEU 195/60 ARO 15 - 86T	UNID.	240,00	373,000	89.520,00
00007	00001	00029805	PNEU 175/70 ARO 14 - 86T	UNID.	24,00	685,467	16.451,20
00008	00001	00019272	PNEU 195/60 ARO 15 - 86T	UNID.	12,00	373,000	4.476,00
00011	00001	00029806	PNEU 175/70 ARO 13 - 86T	UNID.	9,00	245,483	2.209,35
00012	00001	00033822	PNEU 185/60 ARO 15 - 86T	UNID.	12,00	378,747	4.544,96
00015	00001	00029806	PNEU 175/70 ARO 13 - 86T	UNID.	8,00	245,483	1.963,87
00017	00001	00024716	PNEU 175/65 ARO 14 - 86T	UND	12,00	304,070	3.648,84
00018	00001	00029806	PNEU 175/70 ARO 13 - 86T	UNID.	24,00	245,483	5.891,60
00019	00001	00031060	PNEU 185/70 ARO 14 - 86T	UNID.	50,00	355,210	17.760,50
00028	00001	00029805	PNEU 175/70 ARO 14 - 86T	UNID.	8,00	685,467	5.483,73
00039	00001	00029805	PNEU 175/70 ARO 14 - 86T	UNID.	8,00	685,467	5.483,73
00040	00001	00031060	PNEU 185/70 ARO 14 - 86T	UNID.	8,00	355,210	2.841,68
00043	00001	00029806	PNEU 175/70 ARO 13 - 86T	UNID.	8,00	245,483	1.963,87
00044	00001	00029805	PNEU 175/70 ARO 14 - 86T	UNID.	8,00	685,467	5.483,73
00047	00001	00024716	PNEU 175/65 ARO 14 - 86T	UND	8,00	304,070	2.432,56
00048	00001	00029806	PNEU 175/70 ARO 13 - 86T	UNID.	16,00	245,483	3.927,73
00049	00001	00029805	PNEU 175/70 ARO 14 - 86T	UNID.	8,00	685,467	5.483,73
00069	00001	00031060	PNEU 185/70 ARO 14 - 86T	UNID.	8,00	355,210	2.841,68

Total do Lote: 194.747,17

00002 LOTE 002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00002	00033820	PNEU 225/65 ARO 16	UNID.	24,00	1.100,000	26.400,00
00004	00002	00022226	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	UNID.	18,00	1.054,817	18.986,70
00009	00002	00033821	PNEU 205/75 ARO 16 - 113T	UNID.	10,00	734,150	7.341,50
00013	00002	00029814	PNEU 215/80 ARO 16 LISO.	UNID.	9,00	617,567	5.558,10
00020	00002	00022226	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	UNID.	16,00	1.054,817	16.877,07



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

19/02/2018 08:50:53

Pesquisa de Preços Nº 000001/2018 - 02/01/2018 - Processo Nº /2018

00021	00002	00022225	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	UNID.			
00029	00002	00022226	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	UNID.	8,00	1.054,817	8.438,53
00030	00002	00033823	PNEU 265/75 ARO 16 - 86T LISO	UNID.	4,00	1.559,400	6.237,60
00041	00002	00029814	PNEU 215/80 ARO 16 LISO.	UNID.	4,00	617,567	2.470,27
00050	00002	00022226	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	UNID.	12,00	1.054,817	12.657,80
00051	00002	00022225	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	UNID.	24,00	1.073,833	25.772,00
00070	00002	00022226	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	UNID.	8,00	1.054,817	8.438,53
00071	00002	00022225	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	UNID.	16,00	1.073,833	17.181,33
00072	00002	00033823	PNEU 265/75 ARO 16 - 86T LISO	UNID.	8,00	1.559,400	12.475,20
Total do Lote: 205.344,97							

00003 LOTE 003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00003	00006220	PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO	UNID.	20,00	1.815,207	36.304,13
00023	00003	00028460	PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO	UNID.	16,00	2.098,467	33.575,47
00024	00003	00003271	PNEU 900 X 20 LISO	UNID.	16,00	1.039,867	16.637,87
00025	00003	00006081	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO	UNID.	32,00	1.127,593	36.082,99
00031	00003	00006220	PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO	UNID.	4,00	1.815,207	7.260,83
00032	00003	00028460	PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO	UNID.	8,00	2.098,467	16.787,73
00033	00003	00028380	PNEU 1000 X 20 LISO RADIAL	UNID.	4,00	1.864,417	7.457,67
00034	00003	00028379	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO RADIAL	UNID.	8,00	1.703,147	13.625,17
00045	00003	00006220	PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO	UNID.	4,00	1.815,207	7.260,83
00046	00003	00028460	PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO	UNID.	16,00	2.098,467	33.575,47
00052	00003	00006220	PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO	UNID.	8,00	1.815,207	14.521,65
00053	00003	00028460	PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO	UNID.	32,00	2.098,467	67.150,93
00054	00003	00028380	PNEU 1000 X 20 LISO RADIAL	UNID.	8,00	1.864,417	14.915,33
00055	00003	00028379	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO RADIAL	UNID.	16,00	1.703,147	27.250,35
00073	00003	00006220	PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO	UNID.	64,00	1.815,207	116.173,23
00074	00003	00028460	PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO	UNID.	40,00	2.098,467	83.938,67

Total do Lote: 532.518,31



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

19/02/2018 08:50:53

Pesquisa de Preços Nº 000001/2018 - 02/01/2018 - Processo Nº /2018

00004 LOTE 004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00004	00033824	PNEU 12.5/80 - 18	UNID.	20,00	1.529,000	30.580,00
00057	00004	00028451	PNEU 19.5L/24 COM 12 LONAS	UNID.	12,00	3.322,667	39.872,00
00058	00004	00022229	PNEU 14.00/24 COM12 LONAS	UNID.	48,00	2.748,000	131.904,00
00059	00004	00029812	PNEU 17.5 X 25 COM 12 LONAS	UNID.	28,00	4.095,633	114.677,73
Total do Lote: 317.033,73							

00005 LOTE 005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00001069	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (ONIBUS E CAMINHAO)	PECA	10,00	32,333	323,33
00006	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	80,00	7,000	560,00
00010	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	12,00	7,000	84,00
00014	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	12,00	7,000	84,00
00016	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	8,00	7,000	56,00
00026	00005	00014622	PROTETOR DE AR ARO 20	UNID.	24,00	48,667	1.168,00
00027	00005	00000249	CAMARA DE AR ARO 20 PARA 900 X 20	UNID.	24,00	132,150	3.171,60
00035	00005	00014622	PROTETOR DE AR ARO 20	UNID.	6,00	48,667	292,00
00036	00005	00001069	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (ONIBUS E CAMINHAO)	PECA	8,00	32,333	258,67
00037	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	8,00	7,000	56,00
00038	00005	00029813	CAMARA DE AR ARO 20 PARA 1000 X 20	UNID.	6,00	152,500	915,00
00042	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	4,00	7,000	28,00
00060	00005	00033825	PROTETOR DE AR ARO 25	UNID.	8,00	206,623	1.652,99
00061	00005	00014622	PROTETOR DE AR ARO 20	UNID.	16,00	48,667	778,67
00062	00005	00001069	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (ONIBUS E CAMINHAO)	PECA	7,00	32,333	226,33
00063	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	10,00	7,000	70,00
00064	00005	00029813	CAMARA DE AR ARO 20 PARA 1000 X 20	UNID.	16,00	152,500	2.440,00
00065	00005	00033826	CAMARA DE AR 12.5/80 - 18	UNID.	10,00	191,000	1.910,00
00066	00005	00022228	CAMARA DE AR 17.5 X 25	UNID.	12,00	467,333	5.608,00
00067	00005	00026907	CAMARA DE AR 14.00 X 24	UNID.	10,00	367,333	3.673,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

19/02/2018 08:50:53

Pesquisa de Preços Nº 000001/2018 - 02/01/2018 - Processo Nº /2018

00068	00005	00033827	CAMARA DE AR 19.5L - 24	UNID.				
00075	00005	00001069	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (ONIBUS E CAMINHAO)	PECA	20,00	32,333	646,67	
00076	00005	00029811	BICO PARA PNEU SEM CAMARA (VEICULOS)	UNID.	10,00	7,000	70,00	

Total do Lote: 25.330,59

Total Geral: 1.274.974,76